[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 октября 2018 года

               № 339

станица  Ленинградская

Об утверждении Порядка принятия решения о заключении долгосрочных муниципальных контрактов

В соответствии со статьей 72 Бюджетного кодекса Российской Федерации п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить Порядок принятия решения о заключении долгосрочных муниципальных контрактов согласно приложению к настоящему постановлению (приложение).

2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы поселения, начальника отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района А.Г.Передириева.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района в сети «Интернет» adminlenposel.ru.

Исполняющий обязанности главы

Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района

             Р.В.Саранцев

[image: image2.png]